Référence: 709203

Longueur (mm)

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Degré de protection
Angle de diffusion
Finition

Diffuseur

Fixation

Type CDL

Matiere

Garantie

Indication

Smart Lux

S

Kuro A Z09203

1000mm, 2000mm , 3000mm ou sur

demande
68

80

IP20

90°

Blanc mat
Microprismatique
Applique
Direct
Aluminium
5ans

Driver interne

Sous réserve de modifications techniques car nos produits sont constamment améliorés.
We reserve the right to make technical changes as our products are constantly being improved.
Wir behalten uns das Recht vor, technische Anderungen vorzunehmen, da unsere Produkte stindig verbessert werden.
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